
Techniclcí speciíika ee

Každédodané zaíízenipracuje zcelasamostatnébezpoužití personálního poČÍtaČe

pClovládací pult učitele je připojitelný k jakémukoliv PC, interaktivní tabuli..

Digitátní ovládací pult učitele:
učitelské pracoviště je řešeno jako jednoúčelové velmi
jednoduše ovladatelné zařízení se zórukou 10 let

_ 'k 
tomuto tiěelu není použit personální počítač PC (PC je pouze připojitelný k

j ednoúč el ov ému ovládacímu pultu uč itel e)

_ uěitelské pracoviště s ovládacím pultem umožňuje digitólně
ovládat hlasitost v učitelslEch sluchátkách přímo zfoliové
klavesnice ovládacího pultu a obsahuje čtyři přípojnů
místa na panelu pro vnější zdroje signólu bez použití rozšiřujících
kabelů

_ umožňuje automatické i ruční nastavení hlasitosti v žókovslrych náhlavních

soupravóch
_ ovládání je řešeno pomocí vysoce odolné ftliové klávesnice
_ umožňuje připojení k Wi-Fi síti, internetové a intranetové síti
_ umožňuje připojení PC, notebooku, interaktivní tabule, dataprojektoru,

chytrého telefonu, tab letu....
- má ergonomiclcy nar pro snadnou a pohodlnou práci
- umožňuje rozdělení studentů na skupiny
- umožňuje rozdělení studentů na páry
_ umožňuje nastavení automatického odposlechu studentů

- umožňuje odposlech libovolného studenta

- umožňuje nahróvání studentů
_ umožňuje nezóvislou komunikaci s libovolným studentem

- umožňuje komunikaci s vybraným párem studentů

- možňuje rozšíření až do 48 žáků

Jazykový digitální přehrávač - recordér:
_ 1rryt ori, přehiávač je jednoúčelové zařízení připojitelné k ovládacímu pultu

-učitele 
s možností přehróvdní z CD, nebo USB FLASH pamětí a sQuěasného

nahrúvaní do drihé nezdvislé IISB FLASH paměti bez použití persondlního

počítače PC
_ 've 

spojení s jazykovou učebnou umožňuje nahrávání do USB FLASH Pamětí
v mp3 formátu

_ ie 1Zdnoduše ovládané zařízení s možností skokového a plynulého
"ziomalovúní, 

zrychlovúní a nekonečného opakovdní libovolného useku větY,

iloro, bez jakékoliv nutné přípravy a bez použití PC
_ umožňuje zóznam 4 libovolně zvolených audio smyČek do vnitřní paměti

Technická Specifikace

Každé dodané Zařízení pracuje Zcela Samostatně bez použití personálního počítače
PC!Ovládací pult učitele je připojitelný k jakémukoliv PC, interaktivní tabuli..

Digitální ovládací pult učitele:
- učitelské pracovištěje řešenojako jednoúčelove' velmi

jednoduše Ovladatelne' Zařízení se zárukou 10 let
- k tomuto účelu nenípoužitpersonálnípočítačPC (PCjepouze připojitelný k

jednoůčelove'mu Ovládacímu pultu učitele)
_ učitelské pracoviště S ovládacím pultem umožňuje digitálně

Ovládat hlasitost v učitelských Sluchátkách přímo Zfoliové
klávesnice ovládacího pultu a obsahuje čtyřipřípojná
místa na panelu pro vnější Zdroje Signálu bez použití rozšiřujícich
kabelů
umožňuje automatické i ruční nastaveni hlasitosti v žákovských náhlavních
soupravách
ovládáníje řešeno pomocí vysoce odolnéfo'liove' klávesnice
umožňuje připojení k Wi-Fi síti, internetové a intranetove' Síti
umožňuje připojení PC, notebooku, interaktivní tabule, dataprojektoru,
chytre'ho telefonu, tabletu. . ..
má ergonomický tvarpro snadnou a pohodlnou práci
umožňuje rozdělení studentů na Skupiny
umožňuje rozděleni Studentů na páry
umožňuje nastaveni automatického odposlechu studentů
umožňuje odposlech libovolného Studenta
umožňuje nahrávání studentů
umožňuje nezávislou komunikaci S libovolným Studentem
umožňuje komunikaci S vybraným párem studentů
možňuje rozšíření až do 48 žáků

Jazykový digitální přehrávač - recordér:
jazykovýpřehrávačje jednoúčelove' zařízenípřipojitelné k ovládacímu pultu
učitele s možnostipřehrávánı'z CD, nebo USB FLASHpaměti a současného
nahrávanı'dodruhé nezávisle' USB FLASHpaměti bez použitípersonálního
počítače PC
ve Spojení s jazykovou učebnou umožňuje nahrávání do USB FLASHpamětí
v mp3 formátu
je jednoduše ovládané Zařízení S možnosti Skokového a plynulěho
zpomalováni, zrychlova'nı' a nekonečného opakování libovolného úseku věty,
slova, bezjakékoliv nutné přípravy a bez použití PC
umožňuje Záznam 4 libovolně zvolených audio smyček do vnitřnípaměti



j azylr,ov ého digitálního př ehr áv ač e

umožňuje záznam 4 libovolně zvolených audio začótkŮ do vnitřní paměti
j azylrov ého digit álního př ehr áv ač e

umožňuje rychlé vyhledávání ve stopě a složkóch na CD a USB FLASH paměti

umožňuje zpětné přehravání (pozpótku) pro mj. snadné vyhledávání slov

unožňuje připojení pevného HD do 500 GB
přehravá v mp3 formátu z CD a USB FL,ASH paměti do 500 GB
nahrdvú v mp3 formátu do USB FLASH paměti do 500 GB
má vellcy displej s poěítadlem včetně grafického zobrazení přehrávání
má digitdlní i analogový stereo uystup pro připojení k jazykové učebně

Náhlavní jazykov á souprava :

_ je velmi mechaniclgl odolná s uzavřertymi sluchátlE
- obsahuje dynamiclry ttzce směrovým milcrofon

- md velké uyměnitelné núušnílE
_ móvelké oboustranně použitelné ndtňnífu (při poškození jedné strany

náušníku, je tento náušník možné otočit a použít z druhé -vnitřní strany)
_ sluchátkové měniče mají přenos od 20Hz do 20kHz, citlivost 105DB a

impedanci 32 Ohm
_ *itoofton máfrelrvenční rozsah od 40Hz do l5kHz, citlivost 0,3mV a

impedanci 200 Ohm
_ ko,nektor pro připojení na kabelu je s ohledem na pevnost DIN 5

jazykového digitálního přehrávače
umožňuje Záznam 4 libovolně zvolených audio začátků do vnitřnípaměti
jazykového digitálního přehrávače -
umožňuje rychlé vyhledávání ve stopě a složkách na CD a USB FLASHpaměti
umožňuje zpětné přehrávání Qoozpátku) pro mj. Snadné vyhledávání Slov
umožňuje připojenípevného HD do 500 GB
přehrává v mp3formátu Z CD a USB FLASHpameˇti do 500 GB
nahrává v mp3 formátu do USB FLASHpaměti do 500 GB
má velký displej S počítadlem včetně grafického zobrazenípřehrávání
má digitálníi analogový Stereo výstup pro připojení kjazykové učebně

Náhlavní jazyková Souprava:
- je velmi mechanicky odolná S uzavřenými sluchátky
- obsahuje dynamický úzce směrovým mikrofon
- má velké vyměnitelné náušníky
- má velke' oboustranněpoužitelné náušnı'kv Qořı' poškozeníjedné Strany

náušníku, je tento náušník možné otočit a použít z druhé - vnitřní Strany)
- sluchátkové meˇniče majípřenos od 20HZ do 20kHZ, citlivost 105DB a

impedanci 32 Ohm
- mikrofon máfrekvenční rozsah od 40HZ do 15kHZ, citlivost 0, 3m Va

impedanci 200 Ohm
-fl konektor pro připojení na kabelu je s ohledem na pevnost DIN 5



Jh

E
llly-
dt9o

§l
!n
ín

tn
r{

r.|oÝ
if
ícl

íno
r.{
(\l

o(o
ď)
o|
lrt

o §t
o|
@
r{
rn

@o(o
tn
ín

EÍ
9oJN
llJ ul
9E

rnÝo
o
ín
Fl

Ť
^lc{
íYl
ln

@
ín

r{

rl
sf
o,
<f

o
to
ín
(o
r\

ín
m
@O(o
ť\

§x
i?
aú

§l
rn
ín

ln
r{

íc}

tn
§l

rí)o
Fl
§l

o(o
@
Crl
tn

o
^lol
c)
F{
ín

l

sH §l
í{(\ í{

§l
ř{
c!

rlí\

tE

{
ú

\o
J
.9
trs
9
oF

=

9
iPo
\|§
)9
*.
o,9
o
o.
N
oL

o
tr

.L
<o.>o
9uFo
9<
aú

ínÝo
o
ín
F{

o|(\
r{
c{

@
co

r{

rl
Ý
chÝ

o rt
ín
(o
§l

É
o
l0,
o
l,!
l,ly

lr)ll
r-{

l,ll
lo
§l

Lo
-oao
lh
r{

Ul.!l
r{

Lo
_oao
vl
r,{

Lo
-o
=o
Ul
.{

El
N
z

o!
Lo
3
o
ul

,(U
Cuo)U
o
oť

>L,

=ť
J
o.
Uo€
Ý§

lo

o
oL
o.
Jo
Ul
\o
o
ll
N
ío

C
(o

.c,

.a§z

o,N
\ío
o
_o
ío
ll
,Oc
Po,L,

řoťlZ
JooL
o.o
l-

c
Louxul

\ooLo
|Jo
L
I

>(J
(o

\(o
LEo,L
o.
L-

-oJ.{D L!|o,ó3
!b
\>\ n
X,Ovc

=!í,g§.>

(§

(o
L
o-o6

oU
ío
o
P
ul
.=
o
,N
\(o
PCo
=

E
llJy
J
ul(J

N ín sf tn (o

'o
)L
oiP
oL
o!!
\o

oJ

w
om

m
mmwowm

:w
in-N

U

w
Hm

hmm
wN

Now
Hm

HN
hmm

mm
Lonson

H
w

um
šnš

m
w
flëož

o
o

o
o

Lon-„on
H

ŠEQOD

oww
mm

H2“
mv.

oww
mm

HN
Hüv

mv
mv_H

Ěm
štom

wšww>
5

2
0

a

-

wm
>flEwÉ

Ěflnzm
š

ĚO
ŠN

E

moH
N

wmh
H

moH
N

HN
mmh

H
Epson

H
wmflwnmx

m5ww>
Č

oäzuoăw
n

Ehżxm
.

Hoq
„Qw

QNN
mm

mnm
N

HN
mNH

N
nv. nN

m>m._n:om
m>ox>~mn

EĚEW
Z

NM'Q'LŰ

Nmm
hmH

męo
omH

Nmm
NmH

HN
męo

omH
mxH

Éøšťøn
wšwwš

m
aš:

„_ă
Uøflmšo

H.

In-Q
.

m
Em

v-ı-m
u

In-n-
Nwm

Em
v-ı-m

u
:Ě

m
<zuu

4
5

9
_

5
2

a
:LD„Yo

_.En
Nmm

<zuu
„5

9
.5

2
a

KOGDOm
xm

v-
>uN‹z

<
:N040n_

.bm
oflm

honfl
w

>ox>~m
n

`5
0

2
2

:?
w

xum
czum

h..
HU

„_m
Hum

an-No..
w

>
oxm

2oı


